
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107, 1907), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą nr 158/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 lutego 

2025 roku, uchwałą nr XI/86/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą nr 172/2025 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 marca 2025 roku, uchwałą nr 182/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 18 marca 2025 roku, uchwałą nr XII/90/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 marca 2025 roku, 

uchwałą nr 198/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2025 roku, uchwałą nr XIII/95/2025 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 29 kwietnia 2025 roku, uchwałą nr 205/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

6 maja 2025 roku, uchwałą nr 221/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 maja 2025 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1  

zwiększa się dochody budżetu powiatu 

o kwotę – 4 251 378,88 zł 

do kwoty – 147 757 445,56 zł 

zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę – 223 531,46 zł 

do kwoty – 106 859 195,80 zł 

zwiększa się dochody majątkowe 

o kwotę – 4 027 847,42 zł 

do kwoty – 40 898 249,76 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 4 

zwiększa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

o kwotę – 213 531,46 zł 

do kwoty – 3 226 874,40 zł 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 4913



3. w § 2 ust. 1 

zwiększa się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę – 4 251 378,88 zł 

do kwoty – 148 595 922,45 zł  

zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę – 223 531,46 zł 

do kwoty – 108 273 739,14 zł 

zwiększa się wydatki majątkowe 

o kwotę – 4 027 847,42 zł 

do kwoty – 40 322 183,31 zł 

4. w § 2 ust. 2 pkt 4 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

o kwotę – 413 531,46 zł 

do kwoty – 5 544 026,60 zł 

5. § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Rozwoju Dróg: 

1) dochody – 4 027 847,42 zł, 

2) przychody – 4 076 027,12 zł, 

3) wydatki – 8 103 874,54 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 14.” 

§ 2. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 4, 8 i 14 

otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4913


		2025-06-10T11:00:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




